EDITAL N° 01/2008, de 29 de janeiro de 2008.

COMUNICA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL DAS PROVAS AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2007.

NERI SPESSATTO, Prefeito Municipal de Descanso em exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

Torna público e para conhecimento dos inscritos que prestaram as provas relativas ao Edital de Concurso Público nº 03/2007, de 14.11.2007, o resultado classificatório (antes dos recursos), destinado para provimento de cargos, na classe inicial das categorias funcionais do Quadro de Pessoal da Administração Direta do Município de Descanso, conforme abaixo relacionado.

1. PROFISSIONAIS EM EDUCAÇÃO – MAGISTÉRIO – MAG
	1.1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº INSC.

/PROVA
	NOME DO CANDIDATO
	TOTAL PONTOS + NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	017
	Silvania Maria Borsa
	8,4
	1°

	022
	Cláudia  Staub Happke
	8,2
	2°

	003
	Cleci Luciane Panis
	8,0
	3°

	042
	Silvane Frigotto Dutkievicz
	8,0
	4°

	047
	Dioneide Lorencini Segala
	7,8
	5º

	030
	Clarisse Scopel
	7,6
	6º

	033
	Rosane Dill Lauschner
	7,6
	7º

	015
	Izaida V. Skonieczni Perotto
	7,4
	8º

	024
	Dirlei Vian Lorenski
	7,2
	9º

	031
	Elisa Maran
	7,2
	10º

	016
	Clarice Jaroseski Picinini
	7,2
	11º

	001
	Luciane Fátima Dalla Agnol
	7,0
	12º

	013
	Simone Miotto
	7,0
	13º

	025
	Sandra Ivone Engler Britzke
	6,8
	14º

	007
	Lucilene Hentges
	6,8
	15º

	039
	Maria Ivone Moraes
	6,8
	16º

	028
	Marivane Tosini Picinini
	6,8
	17º

	008
	Liana Cecília Wronski Ghizzi
	6,6
	18º

	006
	Cleusa Kaufmann
	5,8
	19º

	002
	Adriane Gisele Marcante
	5,6
	20º

	012
	Clarice I Zimmerman Gambatto
	5,6
	21º

	040
	Jucelia Pospieka Lorenzon
	5,6
	22º

	044
	Carin Sandra Lorenski
	5,4
	23º

	029
	Lisane Teresinha Schoeninger
	5,4
	24º

	043
	Franciele Bernardon
	5,2
	25º

	034
	Ângela Bracht
	5,0
	26º

	037
	Eliane dos Santos Teixeira
	4,7
	27º

	005
	Maria Roselaine Bedin
	4,7
	28º

	026
	Albina Cecília Fortunatto
	2,6
	29º

	1.2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº INSC.

/PROVA
	NOME DO CANDIDATO
	TOTAL PONTOS + NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	023
	Joiciani Pagliarini
	7,0
	1°

	004
	Márcio Luiz Tavares Ferreira
	6,8
	2°

	014
	Vanderlei Bortoluzzi
	6,6
	3°

	018
	Marli Terezinha Fabiani
	6,5
	4°

	021
	Itamar Berté
	6,2
	5º

	041
	Tatiane Mara Bencke
	5,9
	6º

	019
	Anderson Rodrigo Dalla Costa
	-
	*

	045
	Maicon Bonet
	-
	*

	1.3 PROFESSOR DE INGLÊS

	Nº INSC.

/PROVA
	NOME DO CANDIDATO
	TOTAL PONTOS + NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	018
	Luciane Salete Dalmolin
	8,4
	1°

	020
	Carina Maria Occai
	8,4
	2°

	009
	Lisete Ana Rasch Dalmagro
	7,8
	3°

	011
	Joseani Soster
	7,7
	4°

	046
	Márcia Lippert
	6,6
	5º

	032
	Fabíola Farias Sebben
	6,1
	6º

2- TRANSPORTES E SERVIÇOS AUXILIARES – TSA
	2.1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº INSC.

/PROVA
	NOME DO CANDIDATO
	TOTAL PONTOS + NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	038
	Elizandra Toldo
	8,0
	1°

	036
	Alenite Kumm
	7,2
	2°

	027
	Salete Tomazeli
	6,7
	3°

	010
	Salete Terezinha Modrak
	3,8
	4°

	035
	Adriane Cescon Occai
	-
	*

* Não compareceram no dia da prova escrita/objetiva.

Publique-se, afixe-se nos locais de costume.

Descanso - SC, 29 de janeiro de 2008.

Neri Spessatto
Prefeito Municipal em exercício

Certifico que publiquei o presente Edital na data supra.

                  Adilson de Oliveira Ribeiro
                Assessor Técnico - Imprensa